
Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut ja viranhaltijat 

Ikäihmisten päivätoiminta ja siihen kaavaillut muutokset ovat nousseet varsin ansaitusti keskusteluun 
aluevaltuustossa, mediassa ja pirkanmaalaisten keskuudessa.  

Perussuomalaiset eivät vastusta etäpäivätoimintaa, mutta tuon tulee perustua palvelun käyttäjän 
omiin tarpeisiin, ei hyvinvointialueen taloudelliseen tilanteeseen. Monelle ikäihmiselle 
päivätoimintaan pääsy kerran viikossa on odotettu tapahtuma, jossa tavataan muita ihmisiä, saadaan 
vertaistukea ja vaihdetaan kuulumisia. Kasvotusten saatava palvelu lounaineen ja kahveineen on 
monelle viikon kohokohta. Myös monelle omaishoitajalle hoidettavan pääsy päivätoiminnan piiriin on 
elintärkeä henkireikä, jossa huolehditaan myös omaishoitajan jaksamisesta.  

Perussuomalaisten aluevaltuustoryhmää lämmittää perhehoidon roolin kasvaminen suunnitelmissa. 
Kyseessä on kodinomainen, ihmisläheinen ja kustannuksiltaan maltillinen tapa järjestää ikäihmisille 
heidän tarvitsemiaan palveluita elämänlaadun ja toimintakyvyn ylläpitämiseksi ja parantamiseksi.  

Sen sijaan perussuomalaisia ei lämmitä, vaan suorastaan kuumottaa suunnitellun palveluverkoston 
vähennyksen jättämät massiiviset katvealueet. Kuhmoinen, Urjala, Kihniö ja Punkalaidun näyttävät 
valmistellun esityksen mukaan jäävän jatkossa kokonaan ilman ikäihmisten kasvokkain tapahtuvaa 
päivätoimintaa. Tämä asettaa perussuomalaisten ryhmän mielestä kyseisillä alueilla asuvat 
ikäihmiset äärimmäisen vaikeaan ja epätasa-arvoiseen tilanteeseen. Myös suunnitelmasta näkyvä 
Ikaalisten päivätoiminnan lopettaminen herättää ryhmässämme kysymyksen siitä, onko 
oikeudenmukaista ajaa toistuvasti palvelut alas yhdeltä paikkakunnalta ja keskittää niitä 
naapurikuntiin? Perussuomalaisten mielestä myös alueellinen tasa-arvo tulisi ottaa paremmin 
huomioon. Palveluihin kulkevat tiet ovat kaksisuuntaisia, kaikkea toimintaa ei ole mielekästä järjestää 
samassa toimipisteessä.  

Perussuomalaiset edellyttävät alueellisen tasapuolisuuden parempaa toteutumista ikäihmisten 
päivätoiminnan suunniteltujen muutosten yhteydessä. Kokousmateriaaleissa esitettyyn verkostoon on 
saatava aikaisemmin mainituille alueille lisättyä mahdollisuuksia myös kasvokkaiseen 
päivätoimintaan. Pirhan on myös alettava neuvottelemaan aktiivisemmin kuntien kanssa 
mahdollisuudesta yhteistyöhön palvelukuljetusten järjestämisessä. Tässä peräänkuulutamme 
aktiivisuutta myös kunnilta.  

 

 


